OTuYeT No ynpaBAeHU0 COAEPXKaHMNIO , TEKYLLLEMY PEMOHTY MHOFOKBAPTUPHOIO AoMa no nep.yHaeBcKoro A4.Nel6

CraTbWu 3aTpar

YnpaBneHue, coflep>XaHne v TEK. PEMOHT XUJ.
doHpa

BATO

Y60pka NpuaoMOB.TeppuUTOpUii
BbiBo3 TBO

OAH no XBC

OJZLH no aneKTposHeprumn

OH BopooTBeaeHue

Tek.pem. 3ameHa Tpy6 XBC
NTOro:

Kan.p!eMOHT KpoBnu
ApeHpaTopbl

YnpaBneHue, cofepXXaHne v TeEK. PEMOHT XU,
hoHpa
YnpaBneHue, cogep>xxaHve B T.4.
3apaboTHas nnata paboTHUKOB
Hanoru
Hanor npn YCH
Yenyru 6aHKoB
MouToBbIe yCryru
AmmopTusauma OC
ABapuiiHo-gucneTyepckas cnyxoa
ConpoBoxXxzeHve nporpamm 1c n Ctek
MaoL,
MpaBo nons3oBaHua CENC
OprrexHunka
3anpaBKa KapTpuaka v KaHLToBapbl
Ycnyru csasm

QOTonneHne, BOLOCHABXKEHWE, 3/1EKTPO3HEPrusa odumca

Lonr xxuTenei
Ha 01.01.2019r.

79310,55

2620,91
8280,09
1195,21
767,43
2996,01
421,90
3756,00
99348,10
54744,31

3a 20109r.
HauuncneHo B
pyb6nsx

459765,00

19126,2
47815,56

4714,74
15718,20
2752,20

549891,90
235399,68

CobpaHo B Lonr xuTeneit Ha OcTartok 3aTtpartbl
py6nsax 01.01.2020r. LeHeXHbIX
CpeacTB, Ha
01.01.2019r.

417840,07 121234,85 381069,01
17382,17 4364,94 21392,28
43455,44 12640,21 48717,77

1195,21
4279,02 1203,15 24375,87
14243,82 4470,39 46861,15
2497,68 676,42 16612,91
3756,00

499698,20 149541,17 7758,16 539028,99

209827,49 80316,50
12041,39

Pacwundgposka 3aTpar
381069,01
245383,19
147487,79
43984,20
4413,43
3208,73
252,24
981,57
32837,71
2327,47
4552,37
131,86
1241,08
1876,69
494,15
1593,90

OcTaTok
[eHEXHbIX
CPeAcTB, Ha
01.01.2020r.

-19531,24



TeKywuii peMOHT MHOFOKBapTUPHOTO 40Ma, B T.u.

Y6opka nogsana oT mycopa

BbiBO3 Mycopa 13 nogsasna

PemoHT cTosika XBC

MaTepuanbl 1 UHCTPYMEHTbI 415 cnecaps
Mepuognyeckas npoBepkKa BEHTKaHanoB 1
yAaneHue 3aBanos

OuuncTKa KPOBMM OT Ha/ean U cHera

OuyuncTKa KpOBAM OT Hanean u cHera Hapg 6a/IKoOHOM
KB.31

PeMOHT cTeHbl B 3/1€6BATOPHOM Yy3/e

PeMOHT cTeHbl B 3/1eBaTOPHOM Yy3/1e (MaTepuasnbl)

3ameHa namn B MOT

YcTaHoBKa aBTOMarta

PeMOHT TpumMepa

OKpacka cKkameek

MepeBo3Ka KoMMnpeccopa A8 0NpPeccoBKU CUCTEMbI
oTonneHus

PemMOHT cnyckoB B nogsan
WTyKaTypKa,peM.KUpnuny.knagk, okpacka)
PeMOHT KpoBn

3ameHa nucTa xenesa Ha Kosblpbke 1nog.

PemMOHT Kpblney n.2,3,4, ycTp-BO naHayca

3ajenka nepekpbITUI Mocne nocne peM.KaHan.cT.
PemoHT cTofika XBC

PeMOHT KaHann3aLMoHHOro cTosKa

YcTaHoBKa Tabnnuek Haf BX04OM B noAbesfbl ¢ Ne
Y4eb. LeHTp NO TensoycTaHOBKaM UM 3nekTpobeson.
Jepatusayms ot 610x

PeMOHT 31eKTpoLnTOB

PeMOHT oTOonneHna B nogsane

OnpekTop OOO "CrtpoinCepsuc"
CocTtaBun byxrantep

Niny

l

N
/ <
370j7<E
11

—

conosbeBa J1.M.
Yrnosa U.A.

135685,83

37214,66
15000,00
801,00
1542,35
9962,18

6845,95
730,83

1460,38
285,00

1422,00
10,47
207,56
1554,65
83,05

28682,10

2191,20
730,80
10769,06
1460,38
828,00
1988,50
2530,83
263,81
3481,17
620,00
5019,90



